Oficio n' 206/2016-GAFRE
Maringã, 02 de fevereiro de 2016.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento no 1480/2015, apresentado pelo Vereador

Luis Steinle de Araüjo, mediante o qual so!icita o destacamento de agentes da Guarda

Municipal para atuar na regiào do Colégio Instituto de EducaçAo Estadual de Maringa, nos

horários de entrada e salda das aulas, a Secretaria Municipal de Tránsito e Segurança informa

que a solicitaçAo esta sendo atendida corn a rea1izaço de rondas constantes no local,

conforme a Ordem de Serviço n° 008/2015 da Guarda Municipal.

Atenciosamente,

A Sua Exce!ência o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Cãrnara Municipal de Maringa
Nesta